
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237998/

Código da publicação: 237998

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 14:03:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo/Ano: 1082021/2021

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução, por empreitada global, de pavimentação com revestimento asfáltico a quente, sinalização
horizontal e vertical de pistas de rolamento, consistindo uma área superficial total de 1.104,70m²,
integrante da Rua Pirajá, nesta cidade de Tenente Portela/RS.
Resumo:
Atender demandas da Secretaria Solicitante

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:00 Parecer Jurídico - Revogação Baixar

19/10/2021 00:00:00 Publicações Baixar

19/10/2021 00:00:00 Anexos e Croquis Baixar

19/10/2021 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237998/pexecucao-por-empreitada-global-de-pavimentacao-com-revestimento-asfaltico-a-quente-sinalizacao-horizontal-e-vertical-de-pistas-de-rolamento-consistindo-uma-area-superficial-total-de-110470m-integrante-da-rua-piraja-nesta-cidade-de-tenente-portelarsp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24218022aa9f5832d007a7da93206ec9.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19b71b8a480d74c658b5fe69e929e7fe.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63ad24969dfd317568d95e6edb1b3371.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9899415ebbebe643d3580a51346873a.xlsx


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
19/10/2021 00:00:00 Edital e Anexos Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4c6c23dd3ec8efd50016d98a3f9f4d7.pdf

